L. + S.
+ D. Archiep. Seleucien., Ads. S. O.
2883
1914
Decretum, Ssmus D. N. D. Pius div. prov. Pp. X, in audientia R. P. D. Adses-

O P sori S. Officii, feria V, die 21 maii 1914, impertita, cupiens propensiorem
spirituales in Ouam voluntatem erga Societates, a Temperantia vel Abstinentia ab ine-
T;:'::"m:oggf briante potu nuncupatas, ostendere, earumque Sodales in provehendo tam
" tatibus a Salubri proposito alacriores experiri; apostolica auctoritate, benignam de
temperantia thesauro Ecclesiae largitionem adaperire constituit, et sequentes indulgen-
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tias istiusmodi Sodalitatibus, dummodo a Rmis Ordinariis canonice sint ve! abstinen-
erectae vel in posterum erigantur, concedere dignatus est: ,;:.?a,‘:l:; :,':_ﬁu
[. Indulgentias Plenarias. Sodalibus confessis ac S. Communione adscriptorum
refectis aliquam ecclesiam vel publicum oratorium devote visitantibus ibi- decernuntur-
que ad mentem Summi Pontificis orantibus: 1° Die quo Sodalitati nomen
dederint. 2° In festo cuiusque Sodalitii Titulari. 3° In festo S. loannis Bap-
tistae vel Dominica immediate sequenti. 4° Quatuor in anno diebus festis, a
Rmis Ordinariis semel tantum designandis. 5° Semel in mense, diz cuius-
que Sodalis arbitrio eligenda, si per integrum mensem orationem aliquam
a Rmo Ordinario pro respectiva Sodalitate adprobatam devote recitaverint.
[I. Indulgentias Partiales. 1° Septem annorum totidemque quadra-
genarum, quatuor in anno diebus ab Ordinariis semel tantum designandis,
quibus Sodales aliquam ecclesiam vel publicum oratorium devote visitaverint,
ibique ad mentem Summi Pontificis oraverint, simulque promissionem circa
temperantiam vel abstinentiam a potu inebriante ex corde renovaverint. 2°
Trecentorum dierum, ab iis Sodalibus lucrandam, qui ebrietati deditos ab
huiusmodi vitio avertere conati fuerint, vel aliquem ex iis ut Societati ad-
scribatur adduxerint; aut coetibus Sodalitatis interfuerint.
Quae omnes et singulae indulgentiae etiam defunctis applicari queunt.
Indulsit tandem eadem Sanctitas Sua ut Missae omnes, quae pro
anima alicuius Sodalis defuncti a quocumque sacerdote adplicantur, ita illi
animae suffragari possint ac si ad altare privilegiatum celebratae fuissent.
Praesenti in perpetuum valituro, absque ulla Brevis expeditione.
Contrariis quibuscumque non obstantibus.

D. Card. FERRATA, Secretarius.

LS.

T D. Archiep. Seleucien., Ads. S. O.
2884
1914

Laeto animo communicamus Ven. Clero dioecesano per manuum Ordinatio.